
PLECHY
A DLOUHÉ

TYČE

design a produkce



1

1

2

3
5

4

6

5

4

6

1 skladové věže vyška až 20 m

2 police šířka až 12 m

3 extraktor nosnost až 8 tun

výdejní místo

řídící systém

druhé výdejní místo

Augmented Reality

naskenujte tuto stránku

a objevte ji ve 3D

stáhněte si ARisl 
aplikaci zdarma

tato stránka je značka

LogiTower je automatizovaný skladový systém. Fungující na principu vertikálního 
zakladače. Dopraví materiál do výdejního místa v ergonomické výšce. Systém 
umožňuje bezpečné ukládání těžkého a dlouhého materiálu.

ÚSPORA PROSTORU OCHRANA MATERIÁLU ÚSPORA ČASU TĚŽKÝ MATERIÁL ERGONOMIE

HORIZONTÁLNÍ POHYB

VE
RT

IK
ÁL

NÍ
 P

OH
YB

jak to funguje a vyhody



INOVACE BEZPEČNÁ
MANIPULACE

IT INTEGRACE PŘEHLED
O MATERIÁLU

VENKOVNÍ
PROVEDENÍ



INTEGRACE K LASERU

TOOLS LONG-BARS

MULTILOGITOWER

SKLAD DLOUHÉHO MATERIÁLU

BOČNÍ VÝSUV

JEDNOVĚŽOVÝ SYSTÉM

PALLETS

DVOUVĚŽOVÝ SYSTÉM

SHEET METAL

HEAVY GOODS

DIES
SHEET METAL

PROFILES AND LONG-BARS

OBSLUHA POMOCÍ VYSOKOZDVIŽNÉHO VOZÍKU

OBSLUHA POMOCÍ JEŘÁBU A VAKUOVÉHO DRŽÁKU

ODPALETOVACÍ JEDNOTKA



INDUSTRY
4.0



KASYS s.r.o.
Guldenerova 9
326 00 Plzeň

 
tel: +420 377 322 901
mail: kasys@kasys.cz

www.kasys.cz


